
Septembre 

Juillet Juin 

Mai 

Avril 

Mars Février 

Janvier 
Décembre 

Novembre 
Octobre 

EVALUATIONS GS 

EVALUATIONS GS 

Structuration Espace et temps et Citoyenneté  / code de la route 

Plantation des 

bulbes 

Travail 

sur les 

aimants 

plantations 
4 

23 

7 

5 
17 

8 
23 

6 

24 

5 

Lancement du 

projet Afrique 

EVALUATIONS 

EVALUATIONS 

Elctricité 

Les états de la lumière 

Plantation potager ou 

jardin des senteurs 

Rencontre  USEP  

Athlétisme Rallye lecture  

CP 

Travail sur les 

livres du Rallye 

Mise en place d’un élevage 


